G3VM-601G1(TR) Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) Verspreider G3VM-601G1(TR) Verskaffer
G3VM-601G1(TR) prys G3VM-601G1(TR) Prente G3VM-601G1(TR) Image
G3VM-601G1(TR) PDF Datablad G3VM-601G1(TR) Download Data Heet G3VM-601G1(TR)-datablad
G3VM-601G1(TR) Voorraad Koop G3VM-601G1(TR) Koop Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Verskaffer Omron Verspreider
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER G3VM-601G1(TR)
VERVAARDIGER Omron
BESKRYWING SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 28861 pcs
DATABLAD
SPANNING - LAAI 0V ~ 600V
SPANNING - INSET 1.27VDC
BEËINDIGINGSTYL Gull Wing
VERSKAFFER TOESTEL PAKKET 4-SOP
REEKS G3VM
VERPAKKING Tape & Reel (TR)
PAKKET / SAAK 4-SOP (0.173", 4.40mm)
UITGAWE TIPE AC, DC
ANDER NAME
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 60 Ohms
MOUNTING TYPE Surface Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LAAI STROOM 70mA
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
KRING SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
Onderdeel nommer: G3VM-601G1(TR)
Vervaardiger / Brand: Omron
Produk Beskrywing SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 28861 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van G3VM-601G1(TR)
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
G3VM-601EY(TR)
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Op voorraad:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
Op voorraad:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
Op voorraad:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Op voorraad:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Op voorraad:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Op voorraad:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Op voorraad:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
Op voorraad:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Op voorraad:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Op voorraad:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  MOSFET RELAY
Op voorraad:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
vervaardigers:  Omron
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
Op voorraad:  5521 pcs
RFQ